Решение № 66 от 18.12.2017г. "об утверждении Стратегии социально - экономического развития МО "Махновский сельсовет" Суджанского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 18.12.2017 года № 66

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области на период до 2025 года

Руководствуясь Федеральным закономот 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закономот 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставоммуниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Махновского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области на период до 2025 года (приложение).
2. Контроль исполнением настоящего решения возложить на Главу Махновского сельсовета Суджанского района Кирильченко И.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Махновского  сельсовета И.А. Кирильченко